

**Toudal Fiskeri ApS**  
**Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 28 61 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Lars Gram Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toudal Fiskeri ApS Springbjergvej 1A 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 28 28 61 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, Randbøl
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ferskvandsdambrugene Toudal Fiskeri og Ejsdal Fiskeri samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.535 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/4 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.535.238</b>	<b>889.265</b>
1 Personaleomkostninger	-1.072.271	-664.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.660	-161.619
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.208.307</b>	<b>62.783</b>
Andre finansielle indtægter	94	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.888	-46.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.175.513</b>	<b>16.715</b>
3 Skat af årets resultat	-258.628	-3.822
<b>Årets resultat</b>	<b>916.885</b>	<b>12.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	916.885	12.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>916.885</b>	<b>12.893</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.674.244	1.739.306
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.825	559.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.232.069</u>	<u>2.298.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232.069</u></b>	<b><u>2.298.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.890.000	2.285.500
Varebeholdninger i alt	<u>1.890.000</u>	<u>2.285.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.738	546.037
Udsudte skatteaktiver	0	43.542
Tilgodehavende selskabsskat	213.510	94.000
Andre tilgodehavender	0	245.921
Tilgodehavender i alt	<u>249.248</u>	<u>929.500</u>
Likvide beholdninger	<u>398.235</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.537.483</u></b>	<b><u>3.215.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.769.552</u></b>	<b><u>5.513.332</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.739.642	2.822.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.939.642</b>	<b>3.022.757</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	153.596	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>153.596</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	270.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.997	181.943
Anden gæld	453.317	2.038.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.314	2.490.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.314</b>	<b>2.490.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.769.552</b>	<b>5.513.332</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	200.000	2.809.864	3.009.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.893</u>	<u>12.893</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.822.757	3.022.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>916.885</u>	<u>916.885</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.739.642</u>	<u>3.939.642</u>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/4 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.057.493	652.802
Andre omkostninger til social sikring	6.911	5.585
Personaleomkostninger i øvrigt	7.867	6.476
	<u>1.072.271</u>	<u>664.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.888	46.168
	<u>32.888</u>	<u>46.168</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.490	0
Årets regulering af udskudt skat	197.138	3.822
	<u>258.628</u>	<u>3.822</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.544.858	2.544.858
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.544.858</u>	<u>2.544.858</u>
Af- og nedskrivninger primo	-805.552	-756.756
Årets af-/nedskrivninger	-65.062	-48.796
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-870.614</u>	<u>-805.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.674.244</u>	<u>1.739.306</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.475.815	1.174.258
Tilgang i årets løb	<u>188.397</u>	<u>301.557</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.664.212</b></u>	<u><b>1.475.815</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-916.789	-803.966
Årets af-/nedskrivninger	<u>-189.598</u>	<u>-112.823</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.106.387</b></u>	<u><b>-916.789</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>557.825</b></u>	<u><b>559.026</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.674 t.kr.		
